
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2023 - Processo Administrativo nº 18913/2022.

Partes: Secretaria Municipal de Governo e a empresa Contract Show Produções Artísticas Ltda.

Objeto: Referente à contratação de empresa para apresentação artística (show musical)  da dupla sertaneja João Neto e
Frederico, para compor a programação do Arraial do Banho de São João, no ano de 2023

Valor: R$ 193.500,00 (cento e noventa e três mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

04.122.0104 - Desenvolvimento da Gestão

04.122.0104.4020.000- Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 20/06/2023.

Vigência: 30 (trinta) dias.

Amparo Legal: Lei Federal 8.666/93 e posteriores alterações.

Assinam: Sr. Luiz Antônio da Silva - Secretaria Municipal de Governo e a empresa Contract Show Produções Artísticas
Ltda.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: dab7c376

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T22:05:34+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




